

TIEDOTE  
14.8.2018

## Lounea tukee lasten liikkumista Somerolla

***Lounea on suunnitellut Someron kaupungin, Someron Liikunta ry:n sekä paikallisten urheiluseurojen kanssa nuorten liikuntaa edistävää yhteistyötä. Tavoitteena on tarjota somerolaisille lukioikäisille nuorille yhteistä, lajirajat ylittävää fysiikkavalmennusta. Yhteistyö on osa Lounean yhteiskuntavastuuohjelmaa. Someron kaupungin hallitus tekee päätöksen yhteistyöstä seuraavassa hallituksen kokouksessaan.***

–Toiminnallamme on pitkät juuret Lounais-Suomessa, Lounea täytti viime vuonna 130 vuotta. Toimintamme perustuu toimialueemme kilpailukyvyyn kehittämiseen, sillä rakennamme kattavasti valokuituverkkoa koko alueellemme, kertoo Lounean toimitusjohtaja **Veli-Matti Viitanen**. – Haluamme kehittää alueemme elinvoimaa sekä houkuttelevuutta entisestään, ja se onnistuu parhaiten lisäämällä alueemme asukkaiden hyvinvointia. Yhteiskuntavastuukampanjamme tekee hyvää monilla elämän osa-alueilla lapsista ja nuorista senioreihin ja yrittäjiin, jatkaa Viitanen.

### **Yhteistyöllä tuetaan nuorten tavoitteellista urheiluharrastusta**

Yhteistyösopimuksen tarkoituksena on käynnistää Someron kaupungin, Someron Liikunta ry:n, urheiluseurojen sekä Lounean yhteinen, nuorten liikuntaa edistävä yhteiskuntavastuukampanja. Lounea on mukana rahallisella avustuksella, jonka turvin halutaan järjestää lukioikäisille, tavoitteellisesti urheilua harrastaville nuorille yhteinen fysiikkavalmennus kerran viikossa. Valmennus on tarkoitus järjestää ennen koulupäivän alkua, ja valmennuksessa painotetaan yleisiä fyysisiä ominaisuuksia parantavia harjoitteita. Fysiikkaharjoittelun lisäksi nuorille tarjotaan Huco hyvinvoinnin 360° -raportin teettämistä. Raportti antaa kokonaisvaltaisen kuvan henkilön hyvinvointiin vaikuttavista tavoista ja tottumuksista. Raportin avulla pystytään määrittämään jokaiselle nuorelle oikeat muutostarpeet liikuntaharrastuksen tueksi.

Someron kaupunki tukee sopimuksen toteutuessa toimintaa ja osallistuu sen kehittämiseen. Koulujen rehtorit suhtautuvat toimintaan myönteisesti ja toiminta otetaan huomioon lukujärjestyksen suunnittelussa. Yhteistyösopimus käsitellään seuraavassa Someron hallituksen kokouksessa, jolloin asiasta tehdään päätös. Jos hallitus suhtautuu asiaan myönteisesti, toiminta alkaa syksyllä 2018.

#### **Lisätiedot:**

Veli-Matti Viitanen, toimitusjohtaja  
puh. 050 1526, [veli-matti.viitanen@lounea.fi](mailto:veli-matti.viitanen@lounea.fi)

*Lounea palvelee alueensa kuluttajia ja yrityksiä tarjoamalla kaikki tarvittavat viestintä-, tietoliikenne- ja ohjelmistopalvelut sekä -tuotteet ja tuen alueellisesti. Valokuitu on nopea nettiyhteys, joka on ylivoimainen nopeudeltaan ja tiedonmäärän käsittelykyvyltään. Lounea on rakentanut kuitua toimialueelleen jo lähes 37 000 osoitteeseen.*